

The Science of Knowing

שנה את הסיפור שלך, שנה את העולם - מסע אל המרפא שבפנים אבולוציה אישית לתודעת-על

נתיב למדע הידיעה, הפרי בעץ הדעת שמשנתנה ללא הרף

מנחה: רן כליף

אנחנו חיים במאה ה-21, מנסים להתפתח תוך שימוש במערכת חשיבה בת 150 שנה המבוססת על סיפורים דתיים מיושנים, תפישות תרבות מיושנות והסתרות טכנולוגיות במשך מאות שנים.

ויתרנו על כוחנו על ידי סירובנו לדעת, לחנך את עצמנו, ללמוד ולחקור את האופק הבא. החיים שלנו הם רק השתקפות של סיפור שסיפרו לנו על איך העולם עובד, אבל מעולם לא לקחנו סירת מפרש ושטנו אל אופק הסיפור כדי לבדוק את זה בעצמנו. סיפרו לנו סיפור שגוי... ואנחנו האמנו.

החברה המודרנית, העמוסה ב"טכנולוגיה מתקדמת" למעשה חולה מתמיד, וכאשר עדויות החיים כבר אינן תומכות בסיפור, הגיע הזמן לשינוי, הגיע הזמן לסיפור חדש.

המשפט המוכר "האמת משחררת" נאמר על ידי אדם שסירב לקבל סיפור לא לו, הפך לבן אלמוות ובנו עליו דת שלמה שאבדה מזמן את דרכה. ידע זה כוח כאשר הוא סיפור אמיתי - האמת האישית שלנו. סיפרו לנו את הסיפור הלא נכון על מי אנחנו באמת, וקיבלנו אותו כמובן מאליו. כאשר אנחנו מתכחשים לסיפורים שלנו, בסופו של דבר אנחנו מגלים שהם בסופו של דבר מגדירים אותנו. ככל שאנו מכירים את עצמנו טוב יותר, כך אנו פחות חוששים מהכוח שלנו על ידי קבלתו והכרתו במקום לברוח ממנו ולמסור אותו לאחרים.

חלקים 1-3:

24 שיעורים במדע הידיעה - The Science of Knowing

- על הטבע של המציאות האישית.

- על הבנת המציאות הזו.

- על תובנה רגשית ומחלות שהן למעשה תוצאה של קיבעון רגשי.

הגוף שלנו הוא מערכת משוב עתיקה, אנו באים לידי ביטוי בגוף אנושי, שנוצר במחשבה תחילה של אינטלגנציית-על בת מליונים.

ומי היוצר שלו? אנחנו.

כל מה שעולה מחייכם ומדרך חייכם, שורשיו קודם כל במחשבותיכם ובהמשך בכל מה שעשיתם איתן. לומר שאנו תוצר של חוויות החיים שלנו ושל ההבנה והשיפוטים שלנו את המציאות, זו אמת עמוקה.

אנו ממש מגלמים את עברינו, חיים את כל האתמוולים שלנו, עכשיו. איך להגדיר שינוי אמיתי כאשר העבר שלנו ממשיך לזרוק את עצמו לתוך הרגע הנוכחי? והגוף שלנו, שהוא הזירה הפיסית של הרגע הזה, למעשה חי בעבר בלולאה מעגלית החוזרת על עצמה, וכל מה שמשנתנה הוא התאריך או המיקום... אתם יכולים לקרוא לזה כאב וסבל, אני קורא לזה פשוט מסר חוזר, מאישיות ישנה שעדיין חיה בעבר, מסרבת להרפות, ומכורה להרגל המתוכנת שלה. האמירה הזו "אתה יכול לספור את גרגרי החול בקרקעית הים, אבל לצער האדם אין מספר", מראה לנו כמה הרגלים מתוכנתים ומגוונים יש.

בניגוד גמור למה שלימדו אותנו, שמחשבות ודמיון הן כבועות בחלל הפנטזיה לנצח, דעו שהמחשבות והרגשות הן דברים והם הכוח היוצר שלכם. זה לא מה שאתם עושים עם הידיים אלא מה אתם עושים אתם

חושבים בראשכם. המציאות שלנו מתחילה כאן בתוכינו אנו, לא בחוץ. הגוף שלנו והסביבה שלך תמיד תואמים את מי שאתה באמת. לכן, כדי לרפא את עצמינו, עלינו להכיר אותנו, מי אנחנו, מאיפה באנו ולמה בעצם? שוב, קוראים לזה גם להחזיר לעצמינו את הכוח. ריפוי עצמנו אינו מטרה, אלא דרך הנקראת חוכמה, ראוי לצעוד בה. אנו משיגים חוכמה רק על ידי הבעלות על החוויות שלנו לכדי הבנה רגשית, וכאשר אנו עושים זאת, אנו חופשיים. חופשיים ממה? מכלא רגשי הידוע גם כסבל וכאב, שהענקנו לו שמות רבים. החל מהרגשה פשוט אבודה, לדיכאון כרוני, ועד הדרדרות במורד הגבעה של איזו מחלה קריטית לא ברורה.

רפאו את עצמכם ובאמצעות חוויתכם אתם, למדו אחרים לרפא את עצמם על ידי שחרור הסכמים ישנים שמחזיקים אתכם כלואים בתוך הקופסה של הבנתכם את החיים, סיפור ישן ולא מעודכן של האישיות = המציאות האישית. שחררו רגשות הרסניים שכבר אינם משרתים את האבולוציה שלכם, כמו פחד, דיכאון, טינה, כעס ואשמה שלא מובילים לשום מקום, אבל משאירים אתכם בלולאה סגורה של התמכרות רגשית מתמדת המובילה תמיד למחלות וכאב.

יש לך את הכוח לשנות את חיך, עכשיו.

אף אחד לא יכול לעשות את זה עבורך, לא משנה כמה עוצמתיים הם חושבים שהם, לשם כך נחוצה הנוכחות המודעת שלך, העשויה ממחשבה אחת, ברגע הנוכחי - ממש עכשיו.

בריאות יכולה להימסר לך אך ורק ברגע הנוכחי. בריאות לא ניתנת לספק לך לפני חמש שנים. אם אתה נלכד בנתיב רגשי ותפישתי של לפני חמש שנים עם אותה חשיבה, את למעשה חי שם בגוף עם תודעה של פעם והבריאות לעולם לא תמצא אותך שם, כי היא מעולם לא הייתה מיועדת להגיע אליך דרך מנהרת הזמן של מעמקי עברך על כל תלאותיו. הבריאות היא מתנת ההווה, העכשיו הנצחי והיא ניתנת לך באמצעות נוכחותך אתה, עתה. אין אפילו צורך להאמין לי, אמונה היא השערה והיא אינה משרתת דבר מלבד הספק, אלא פשוט ללמוד לחשוף את התשובות שלך, לקבל את האמת שלך שהיא אוצר השווה יותר מכל הזהב בעולמינו. הייתי שליח לאנשים רבים שביקשו לפתוח הרבה דלתות אשר היו נעולות בפניהם שנים רבות ומנעו מהם לחוות בריאות, שמחה וידיעה, אבל מעולם לא מסרתי להם את המפתח, הם עשו הכל לבד.

אני רוצה שתדע שגם אתה יכול לעשות את זה, וכשתעשה זאת, זה יהפוך לאמת שלך, לחוכמה שלך. ההבנה החדשה שלך לגבי החיים תהיה אור לכל מה שמסביבך. זו אבולוציה, זו הסיבה שאתה כאן וזו הארה, או במילה פשוטה יותר, ידיעה. הידיעה היא נטולת ספק מכיוון שהיא עשויה מאמת שהושגה באמצעות תובנה רגשית ונסיון אישי, ידיעה לכן אינה זקוקה לשירות האמונה.

הבנת המחלה כשפת הנשמה - למדו לקרוא אותה

רובנו מדכאים את הרגשות שלנו כחלק מהאני המתוכנת שלנו, שעוצב בעבר על ידי הסביבה שלנו. את ההרגל הזה רכשנו כדרכנו, באופן לא מודע כאמצעי הגנה, או כתגובה אוטומטית לנוהג חברתי. רבים מאיתנו הובלו להאמין שאיננו יכולים להתמודד עם כאב ואין לנו רשות להביע אותו, כמו גם רגשות רבים אחרים.

בניגוד למה שהורגלנו להאמין, רגשות לא רק מתאדים לאוויר פשוט בגלל שאנחנו לא מרשים לעצמנו להרגיש אותם, מדכאים אותם או מתעלמים מהם. רגשות, תוצר של מחשבות חוזרות, הם דברים, הם אמיתיים וגם אם איננו רואים או נוגעים בהם, הם מורגשים היטב, ולעיתים קרובות עד כאב. מישהו ראה פעם כאב? ועדיין הוא קיים...

למעשה, רגשות אינם יצורים התלויים בזמן, אינם מזדקנים או מתים, הם מחכים כמידע בתאים, באיברי הגוף וברקמותיו בצורה של מסר פיזי, עד שהם מזוהים, מובנים ומשתחררים. לשחרור הזה יש תחושת הקלה עצומה רגשית ופיסית, קוראים לזה גם להחלים באמצעות חוכמה שהיא במילים אחרות ריפוי עצמי מבורות, כלומר גדילה באמצעות שיעור בהכרה עצמית. ומהו למעשה בור? כל אדם לא שמכיר את עצמו, גם אם הוא פרופסור למשהו. כולנו שרויים בזה, במידה זו או אחרת.

מהרגע שאנחנו נולדים אנחנו מתחילים להחלים, זה נתון לנו. היכולת שלנו לשרת אחרים תמיד שווה לביטוי האהבה והשמחה שלנו.

אז איפה האהבה אתם שואלים? איפה השמחה היכן ניתן למצוא את הבריאות הזוהרת?
יקרים, במרחק מחשבה אחת בלבד.
חלק רביעי: 14 שיעורים בהם אלוהה אתכם לתוך עולם של סודות פלא עתיקים, יד ביד עם ידע שהוסתר ואוצרות כמוסים.

לא התפתחנו במקרה, אלא נועדנו מבחירה.

אנו עשויים מחלקיקי שמשות, כוכבים וגלקסיות
אנו אור ונועדנו לזרוח בגדולה, בואו איתי אל אופק האינסוף ונחקור!

סיפור הפרקטיקה הרפואית המודרנית אינו אלא השתקפות של החברה שלנו, איפשהו לאורך הדרך
איבדנו את תחושת הערך המקודש של האדם. בציוויליזציה הנוכחית שלנו, ערכם של ארגוני ענק ונכסים
עולה על חיי אדם.

כל עוד הובלנו להאמין שאנחנו רק מוטציה אקראית של האבולוציה, בליפ חסר חשיבות של חיים על
מסך הטבע, אזי אנו מיועדים למלחמות אינסופיות, תלישות והפרדה, מחלה ויאוש. סיפרו לנו את
הסיפור הלא נכון במשך מאות שנים. כל זאת למטרה של שליטה ותאוות כוח.
מכיוון שההיסטוריה האמיתית שלנו נערכה מחדש ביד אומן ועדיין נערכת על ידי תאגידים וממשלות,
אנחנו מאמינים, תוך שאנו ניזונים כל הזמן מסמים רגשיים בכל רשתות המדיה האפשריות הנמצאות
בבעלתם, וכמו תינוקות מכורים, אנו ממשיכים לבקש עוד ועוד. עד מתי?
הסיפור האמיתי, רחוק מלהיות מדע מיושן מהזרם המרכזי והאמונות העשויות. אנחנו יצורים אלוהיים,
כולנו בני אדם בתכנון מדויק עם מטרה עליונה. נוצרנו והוצבנו כאן מסיבה מקודשת.
הגורל שלנו אינו עניין של מקרה אלא עניין של בחירה. זה לא דבר שצריך לחכות לו, אלא משהו שצריך
להשיג בעצמינו מתוכינו.

דברים רבים יכולים להאריך את חיך, אבל רק חוכמה יכולה להציל אותם

אני תלמיד ושליח בתחומי הריפוי השונים במשך 3 עשורים, זה היה ועודנו מסע מרתק עבורי. נאלצתי
להתיר את עצמי מפרדיגמות רבות שקיבלתי כאמת. לקח לי חיים שלמים בחיפוש מעמיק, לימוד שקדן
ורצון בלתי פוסק לדעת. הייתי צריך להרגיע את האגו הנעלב שלי, בכל פעם שאמונה ישנה אחרת או מדע
"מוצק" היה צריך לדדת לטמיון בגלל עוד סיפור שהאמנתי בו פשוט כי אמרו לי... זו אפילו לא היתה
האמת שלי, זה פשוט היה מידע תיאורטי ערוך מראש עם מוניטין של "מדע".
הגעתי להבנה שעלי להפוך בכל דבר, לצלול עד לקרקעית ולבקש רק לידיעה העמוקה שלי במסע
החכמה הארוך הזה של הכרת האמת שלי.
מכיוון שחכמה איננה הבנה אינטלקטואלית, אלא הבנה רגשית שנרכשה באמצעות ניסיון אישי, אם רק
תשקיעו את הזמן ללמוד, תיתנו לזה מרחב בחיכם, בתרגול סבלני ובאמצעות ניסיון אישי, תהפכו
לבעלים של אוצר יקר מפז - אמת. האמת שלכם.

זה מאוד פשוט להיות גאון, כל מה שאתה צריך לעשות זה לחשוב בעצמך.

על המנחה:

רן כליף, הוא מטפל בכיר בריפוי טבעי, עם למעלה מ-30 שנות ניסיון מקצועי קליני ואקדמי.
ניסיונו הרב בנייהול מרפאה עמוסה בתל אביב, בליווי מטופלים ומשפחותיהם לאורך שנים רבות, בלימוד מאות
מתמחים שגדלו והפכו למטפלים מעולים, מעמיד אותו בחזית הידע בתחום הרפואה הטבעית כיום. רן התמחה
בטיפול צמחי מרפא מזרחיים ומערביים, דיקור יפני, קמפו (טיפול בצמחי מרפא יפני), טיפול מנואלי ברקמות רכות
ותזונה טבעית.
הוא היה מרצה בכיר במספר תכניות לתארים מתקדמים עבור רופאים ומטפלים במשך 25 השנים האחרונות, ייסד
וניהל את כללית רפואה משלימה בשנות התשעים.
בשנת 2018, לאחר 3 עשורים של קריירה קלינית ואקדמית עמוסה ולמעלה מ-200,000 מטופלים, הוא יצא למסע
לתוך מדע הידיעה. כיום בחוף האוקיינוס השקט של קוסטה ריקה, הוא ממשיך במסעו אחר האמת.

קורס זה הוא פרי של מסע חיים בעץ הדעת, המשתנה ללא הרף